
 
UCHWAŁA Nr 46/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 13 września 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków o zatrudnienie nauczycieli akademickich  
na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie  

 
 
Na podstawie § 29 ust.11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie    
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje wnioski o zatrudnienie na 
stanowiskach dydaktycznych w niepełnym wymiarze czasu pracy następujących osób: 

1) mgr Adrian Ciastowicz – Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 
2) mgr Paweł Figurski – Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 
3) mgr Wojciech Kacprzak – Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 
4) mgr Albert Smycerowicz – Katedra Bezpieczeństwa wewnętrznego; 
5) mgr Andrzej Andrzejewski – Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 
6) mgr inż. Błażej Rakowski – Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 
7) dr Hanna Krajewska – Katedra Finansów i Logistyki; 
8) dr Tomasz Szafoni – Katedra Finansów i Logistyki; 
9) mgr Przemysław Jóźwiak – Katedra Finansów i Logistyki 
10) mgr Agnieszka Wlazły – Katedra Finansów i Logistyki; 
11) mgr Grzegorz Mazurkiewicz – Katedra Finansów i Logistyki 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
    Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

          PWSZ w Koninie  
 

/-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


